
UCHWAŁA NR XXX/11/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 15 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art.

212, art. 214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 10 skreśla się pkt 6.

2) W załączniku Nr 2 wydatki budżetu gminy na 2010r. w dziale 710 rozdz. 71004 dodaje się paragraf "4300zakup

usług pozostałych 15.000 zł" 

3) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 2012 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane że środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 5 przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 750 75023 0920 pozostałe odsetki 613

2. 756 75615 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000

3. 756 75616 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000

4. 756 75616 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 50

5. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 12.500

6. 758 75814 0970 wpływy z różnych dochodów 50

7. 851 85154 2910 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

366

8. 758 75801 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (oświatowa) 57.455

9. 758 75831 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 9.474

10. 010 01095 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (z 2009r.) 57.387

11. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe (z 2009r.) 113.727

12. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe (Rynek, Błońska) 50.732

Razem zwiększenia dochodów  304.354

II. Zmniejszenia wydatków: 

1. 801 80146 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej (ZS Pca) 2.545

2. 852 85295 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 100

3. 700 70005 4270 zakup usług remontowych 30.000

Razem zmniejszenia wydatków  32.645

III. Zwiększenia wydatków: 

1. 801 80110 4260 zakup energii (ZS Pca) 60.000

2. 900 90001 4430 różne opłaty i składki 10.000

3. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rynek, Błońska) 50.732

4. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rynek, Błońska) 33.821

5. 600 60016 4270 zakup usług remontowych 152.346

6. 600 60016 4300 zakup usług pozostałych 30.000

7. 852 85295 4210 zakup materiałów i wyposażenia 100

Razem zwiększenia wydatków  336.999

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 20102012  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 

2010

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu 

w latach 2011  2012

2011 rok 2012 rok Razem 2011  2012

I Ogółem wydatki bieżące 0 0 0 0

   środki z budżetu j.s.t. 0 0 0 0

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

0 0 0 0

II Ogółem wydatki majątkowe 4 000 653 2 422 517 2 830 000 5 252 517

   środki z budżetu j.s.t. 1 590 485 1 037 094 1 222 657 2 259 751

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 410 168 1 385 423 1 607 343 2 992 766

  Ogółem wydatki 4 000 653 2 422 517 2 830 000 5 252 517

   środki z budżetu j.s.t. 1 590 485 1 037 094 1 222 657 2 259 751

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 410 168 1 385 423 1 607 343 2 992 766

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH,

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010R.  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treść  Klasyfikacja

§ 

Kwota

2010 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:    4 912

000,00

1. Kredyty § 952 4 912

000,00

  w tym na finansowanie zadan realizowanych z udziałem środków pochodzących z budzetu UE   1 590

485,00

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:    1 596

814,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 538

250,00

2. Spłaty pożyczek § 992 58 564,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

ID: EUGWY-XKKPT-PTKFG-QYRNQ-BUOSA. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXX/11/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 15 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art.

212, art. 214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 10 skreśla się pkt 6.

2) W załączniku Nr 2 wydatki budżetu gminy na 2010r. w dziale 710 rozdz. 71004 dodaje się paragraf "4300zakup

usług pozostałych 15.000 zł" 

3) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 2012 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane że środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 5 przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 750 75023 0920 pozostałe odsetki 613

2. 756 75615 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000

3. 756 75616 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000

4. 756 75616 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 50

5. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 12.500

6. 758 75814 0970 wpływy z różnych dochodów 50

7. 851 85154 2910 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

366

8. 758 75801 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (oświatowa) 57.455

9. 758 75831 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 9.474

10. 010 01095 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (z 2009r.) 57.387

11. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe (z 2009r.) 113.727

12. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe (Rynek, Błońska) 50.732

Razem zwiększenia dochodów  304.354

II. Zmniejszenia wydatków: 

1. 801 80146 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej (ZS Pca) 2.545

2. 852 85295 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 100

3. 700 70005 4270 zakup usług remontowych 30.000

Razem zmniejszenia wydatków  32.645

III. Zwiększenia wydatków: 

1. 801 80110 4260 zakup energii (ZS Pca) 60.000

2. 900 90001 4430 różne opłaty i składki 10.000

3. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rynek, Błońska) 50.732

4. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rynek, Błońska) 33.821

5. 600 60016 4270 zakup usług remontowych 152.346

6. 600 60016 4300 zakup usług pozostałych 30.000

7. 852 85295 4210 zakup materiałów i wyposażenia 100

Razem zwiększenia wydatków  336.999

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 20102012  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 

2010

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu 

w latach 2011  2012

2011 rok 2012 rok Razem 2011  2012

I Ogółem wydatki bieżące 0 0 0 0

   środki z budżetu j.s.t. 0 0 0 0

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

0 0 0 0

II Ogółem wydatki majątkowe 4 000 653 2 422 517 2 830 000 5 252 517

   środki z budżetu j.s.t. 1 590 485 1 037 094 1 222 657 2 259 751

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 410 168 1 385 423 1 607 343 2 992 766

  Ogółem wydatki 4 000 653 2 422 517 2 830 000 5 252 517

   środki z budżetu j.s.t. 1 590 485 1 037 094 1 222 657 2 259 751

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 410 168 1 385 423 1 607 343 2 992 766

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH,

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010R.  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treść  Klasyfikacja

§ 

Kwota

2010 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:    4 912

000,00

1. Kredyty § 952 4 912

000,00

  w tym na finansowanie zadan realizowanych z udziałem środków pochodzących z budzetu UE   1 590

485,00

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:    1 596

814,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 538

250,00

2. Spłaty pożyczek § 992 58 564,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

ID: EUGWY-XKKPT-PTKFG-QYRNQ-BUOSA. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXX/11/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 15 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art.

212, art. 214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 10 skreśla się pkt 6.

2) W załączniku Nr 2 wydatki budżetu gminy na 2010r. w dziale 710 rozdz. 71004 dodaje się paragraf "4300zakup

usług pozostałych 15.000 zł" 

3) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 2012 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane że środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 5 przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 750 75023 0920 pozostałe odsetki 613

2. 756 75615 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000

3. 756 75616 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000

4. 756 75616 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 50

5. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 12.500

6. 758 75814 0970 wpływy z różnych dochodów 50

7. 851 85154 2910 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

366

8. 758 75801 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (oświatowa) 57.455

9. 758 75831 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 9.474

10. 010 01095 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (z 2009r.) 57.387

11. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe (z 2009r.) 113.727

12. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe (Rynek, Błońska) 50.732

Razem zwiększenia dochodów  304.354

II. Zmniejszenia wydatków: 

1. 801 80146 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej (ZS Pca) 2.545

2. 852 85295 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 100

3. 700 70005 4270 zakup usług remontowych 30.000

Razem zmniejszenia wydatków  32.645

III. Zwiększenia wydatków: 

1. 801 80110 4260 zakup energii (ZS Pca) 60.000

2. 900 90001 4430 różne opłaty i składki 10.000

3. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rynek, Błońska) 50.732

4. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rynek, Błońska) 33.821

5. 600 60016 4270 zakup usług remontowych 152.346

6. 600 60016 4300 zakup usług pozostałych 30.000

7. 852 85295 4210 zakup materiałów i wyposażenia 100

Razem zwiększenia wydatków  336.999

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 20102012  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 

2010

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu 

w latach 2011  2012

2011 rok 2012 rok Razem 2011  2012

I Ogółem wydatki bieżące 0 0 0 0

   środki z budżetu j.s.t. 0 0 0 0

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

0 0 0 0

II Ogółem wydatki majątkowe 4 000 653 2 422 517 2 830 000 5 252 517

   środki z budżetu j.s.t. 1 590 485 1 037 094 1 222 657 2 259 751

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 410 168 1 385 423 1 607 343 2 992 766

  Ogółem wydatki 4 000 653 2 422 517 2 830 000 5 252 517

   środki z budżetu j.s.t. 1 590 485 1 037 094 1 222 657 2 259 751

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 410 168 1 385 423 1 607 343 2 992 766

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH,

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010R.  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treść  Klasyfikacja

§ 

Kwota

2010 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:    4 912

000,00

1. Kredyty § 952 4 912

000,00

  w tym na finansowanie zadan realizowanych z udziałem środków pochodzących z budzetu UE   1 590

485,00

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:    1 596

814,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 538

250,00

2. Spłaty pożyczek § 992 58 564,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

ID: EUGWY-XKKPT-PTKFG-QYRNQ-BUOSA. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XXX/11/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 15 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art.

212, art. 214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 10 skreśla się pkt 6.

2) W załączniku Nr 2 wydatki budżetu gminy na 2010r. w dziale 710 rozdz. 71004 dodaje się paragraf "4300zakup

usług pozostałych 15.000 zł" 

3) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 2012 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane że środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 5 przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 750 75023 0920 pozostałe odsetki 613

2. 756 75615 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000

3. 756 75616 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000

4. 756 75616 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 50

5. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 12.500

6. 758 75814 0970 wpływy z różnych dochodów 50

7. 851 85154 2910 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

366

8. 758 75801 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (oświatowa) 57.455

9. 758 75831 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 9.474

10. 010 01095 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (z 2009r.) 57.387

11. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe (z 2009r.) 113.727

12. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe (Rynek, Błońska) 50.732

Razem zwiększenia dochodów  304.354

II. Zmniejszenia wydatków: 

1. 801 80146 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej (ZS Pca) 2.545

2. 852 85295 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 100

3. 700 70005 4270 zakup usług remontowych 30.000

Razem zmniejszenia wydatków  32.645

III. Zwiększenia wydatków: 

1. 801 80110 4260 zakup energii (ZS Pca) 60.000

2. 900 90001 4430 różne opłaty i składki 10.000

3. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rynek, Błońska) 50.732

4. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rynek, Błońska) 33.821

5. 600 60016 4270 zakup usług remontowych 152.346

6. 600 60016 4300 zakup usług pozostałych 30.000

7. 852 85295 4210 zakup materiałów i wyposażenia 100

Razem zwiększenia wydatków  336.999

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 20102012  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 

2010

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu 

w latach 2011  2012

2011 rok 2012 rok Razem 2011  2012

I Ogółem wydatki bieżące 0 0 0 0

   środki z budżetu j.s.t. 0 0 0 0

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

0 0 0 0

II Ogółem wydatki majątkowe 4 000 653 2 422 517 2 830 000 5 252 517

   środki z budżetu j.s.t. 1 590 485 1 037 094 1 222 657 2 259 751

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 410 168 1 385 423 1 607 343 2 992 766

  Ogółem wydatki 4 000 653 2 422 517 2 830 000 5 252 517

   środki z budżetu j.s.t. 1 590 485 1 037 094 1 222 657 2 259 751

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 410 168 1 385 423 1 607 343 2 992 766

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH,

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010R.  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treść  Klasyfikacja

§ 

Kwota

2010 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:    4 912

000,00

1. Kredyty § 952 4 912

000,00

  w tym na finansowanie zadan realizowanych z udziałem środków pochodzących z budzetu UE   1 590

485,00

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:    1 596

814,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 538

250,00

2. Spłaty pożyczek § 992 58 564,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

ID: EUGWY-XKKPT-PTKFG-QYRNQ-BUOSA. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XXX/11/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 15 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art.

212, art. 214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 10 skreśla się pkt 6.

2) W załączniku Nr 2 wydatki budżetu gminy na 2010r. w dziale 710 rozdz. 71004 dodaje się paragraf "4300zakup

usług pozostałych 15.000 zł" 

3) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 2012 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane że środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 5 przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 750 75023 0920 pozostałe odsetki 613

2. 756 75615 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000

3. 756 75616 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000

4. 756 75616 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 50

5. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 12.500

6. 758 75814 0970 wpływy z różnych dochodów 50

7. 851 85154 2910 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

366

8. 758 75801 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (oświatowa) 57.455

9. 758 75831 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 9.474

10. 010 01095 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (z 2009r.) 57.387

11. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe (z 2009r.) 113.727

12. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe (Rynek, Błońska) 50.732

Razem zwiększenia dochodów  304.354

II. Zmniejszenia wydatków: 

1. 801 80146 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej (ZS Pca) 2.545

2. 852 85295 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 100

3. 700 70005 4270 zakup usług remontowych 30.000

Razem zmniejszenia wydatków  32.645

III. Zwiększenia wydatków: 

1. 801 80110 4260 zakup energii (ZS Pca) 60.000

2. 900 90001 4430 różne opłaty i składki 10.000

3. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rynek, Błońska) 50.732

4. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rynek, Błońska) 33.821

5. 600 60016 4270 zakup usług remontowych 152.346

6. 600 60016 4300 zakup usług pozostałych 30.000

7. 852 85295 4210 zakup materiałów i wyposażenia 100

Razem zwiększenia wydatków  336.999

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 20102012  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 

2010

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu 

w latach 2011  2012

2011 rok 2012 rok Razem 2011  2012

I Ogółem wydatki bieżące 0 0 0 0

   środki z budżetu j.s.t. 0 0 0 0

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

0 0 0 0

II Ogółem wydatki majątkowe 4 000 653 2 422 517 2 830 000 5 252 517

   środki z budżetu j.s.t. 1 590 485 1 037 094 1 222 657 2 259 751

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 410 168 1 385 423 1 607 343 2 992 766

  Ogółem wydatki 4 000 653 2 422 517 2 830 000 5 252 517

   środki z budżetu j.s.t. 1 590 485 1 037 094 1 222 657 2 259 751

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 410 168 1 385 423 1 607 343 2 992 766

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH,

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010R.  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treść  Klasyfikacja

§ 

Kwota

2010 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:    4 912

000,00

1. Kredyty § 952 4 912

000,00

  w tym na finansowanie zadan realizowanych z udziałem środków pochodzących z budzetu UE   1 590

485,00

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:    1 596

814,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 538

250,00

2. Spłaty pożyczek § 992 58 564,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

ID: EUGWY-XKKPT-PTKFG-QYRNQ-BUOSA. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XXX/11/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 15 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art.

212, art. 214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 10 skreśla się pkt 6.

2) W załączniku Nr 2 wydatki budżetu gminy na 2010r. w dziale 710 rozdz. 71004 dodaje się paragraf "4300zakup

usług pozostałych 15.000 zł" 

3) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 2012 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane że środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 5 przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 750 75023 0920 pozostałe odsetki 613

2. 756 75615 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000

3. 756 75616 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000

4. 756 75616 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 50

5. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 12.500

6. 758 75814 0970 wpływy z różnych dochodów 50

7. 851 85154 2910 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

366

8. 758 75801 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (oświatowa) 57.455

9. 758 75831 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 9.474

10. 010 01095 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (z 2009r.) 57.387

11. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe (z 2009r.) 113.727

12. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe (Rynek, Błońska) 50.732

Razem zwiększenia dochodów  304.354

II. Zmniejszenia wydatków: 

1. 801 80146 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej (ZS Pca) 2.545

2. 852 85295 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 100

3. 700 70005 4270 zakup usług remontowych 30.000

Razem zmniejszenia wydatków  32.645

III. Zwiększenia wydatków: 

1. 801 80110 4260 zakup energii (ZS Pca) 60.000

2. 900 90001 4430 różne opłaty i składki 10.000

3. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rynek, Błońska) 50.732

4. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rynek, Błońska) 33.821

5. 600 60016 4270 zakup usług remontowych 152.346

6. 600 60016 4300 zakup usług pozostałych 30.000

7. 852 85295 4210 zakup materiałów i wyposażenia 100

Razem zwiększenia wydatków  336.999

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 20102012  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 

2010

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu 

w latach 2011  2012

2011 rok 2012 rok Razem 2011  2012

I Ogółem wydatki bieżące 0 0 0 0

   środki z budżetu j.s.t. 0 0 0 0

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

0 0 0 0

II Ogółem wydatki majątkowe 4 000 653 2 422 517 2 830 000 5 252 517

   środki z budżetu j.s.t. 1 590 485 1 037 094 1 222 657 2 259 751

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 410 168 1 385 423 1 607 343 2 992 766

  Ogółem wydatki 4 000 653 2 422 517 2 830 000 5 252 517

   środki z budżetu j.s.t. 1 590 485 1 037 094 1 222 657 2 259 751

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 410 168 1 385 423 1 607 343 2 992 766

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH,

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010R.  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treść  Klasyfikacja

§ 

Kwota

2010 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:    4 912

000,00

1. Kredyty § 952 4 912

000,00

  w tym na finansowanie zadan realizowanych z udziałem środków pochodzących z budzetu UE   1 590

485,00

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:    1 596

814,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 538

250,00

2. Spłaty pożyczek § 992 58 564,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

ID: EUGWY-XKKPT-PTKFG-QYRNQ-BUOSA. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XXX/11/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 15 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, art.

212, art. 214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na rok 2010 dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 10 skreśla się pkt 6.

2) W załączniku Nr 2 wydatki budżetu gminy na 2010r. w dziale 710 rozdz. 71004 dodaje się paragraf "4300zakup

usług pozostałych 15.000 zł" 

3) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 2012 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane że środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 5 przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 750 75023 0920 pozostałe odsetki 613

2. 756 75615 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000

3. 756 75616 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000

4. 756 75616 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 50

5. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 12.500

6. 758 75814 0970 wpływy z różnych dochodów 50

7. 851 85154 2910 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

366

8. 758 75801 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (oświatowa) 57.455

9. 758 75831 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 9.474

10. 010 01095 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (z 2009r.) 57.387

11. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe (z 2009r.) 113.727

12. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe (Rynek, Błońska) 50.732

Razem zwiększenia dochodów  304.354

II. Zmniejszenia wydatków: 

1. 801 80146 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej (ZS Pca) 2.545

2. 852 85295 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 100

3. 700 70005 4270 zakup usług remontowych 30.000

Razem zmniejszenia wydatków  32.645

III. Zwiększenia wydatków: 

1. 801 80110 4260 zakup energii (ZS Pca) 60.000

2. 900 90001 4430 różne opłaty i składki 10.000

3. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rynek, Błońska) 50.732

4. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rynek, Błońska) 33.821

5. 600 60016 4270 zakup usług remontowych 152.346

6. 600 60016 4300 zakup usług pozostałych 30.000

7. 852 85295 4210 zakup materiałów i wyposażenia 100

Razem zwiększenia wydatków  336.999

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 20102012  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 

2010

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu 

w latach 2011  2012

2011 rok 2012 rok Razem 2011  2012

I Ogółem wydatki bieżące 0 0 0 0

   środki z budżetu j.s.t. 0 0 0 0

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

0 0 0 0

II Ogółem wydatki majątkowe 4 000 653 2 422 517 2 830 000 5 252 517

   środki z budżetu j.s.t. 1 590 485 1 037 094 1 222 657 2 259 751

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 410 168 1 385 423 1 607 343 2 992 766

  Ogółem wydatki 4 000 653 2 422 517 2 830 000 5 252 517

   środki z budżetu j.s.t. 1 590 485 1 037 094 1 222 657 2 259 751

   środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

   środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2 410 168 1 385 423 1 607 343 2 992 766

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH,

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010R.  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXX/11/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treść  Klasyfikacja

§ 

Kwota

2010 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:    4 912

000,00

1. Kredyty § 952 4 912

000,00

  w tym na finansowanie zadan realizowanych z udziałem środków pochodzących z budzetu UE   1 590

485,00

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:    1 596

814,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 538

250,00

2. Spłaty pożyczek § 992 58 564,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

ID: EUGWY-XKKPT-PTKFG-QYRNQ-BUOSA. Podpisany. Strona 7 / 7


